Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 

Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια επίπλων για τις ανάγκες του 

Πανεπιστημίου Πατρών 2022».   

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα ενός χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (51.700,00 

€). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων οκτώ ευρώ (12.408,00 €).  Ήτοι 

σύνολο εξήντα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν οκτώ ευρώ (64.108,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 

και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από την 

υπογραφή και ανάρτηση της σύμβασης (συμφωνητικού) στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Τρόπος Διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την